
UCHWAŁA NR LXVII/453/2024 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres 
kadencji 2024 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn.zm.)  Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

Wybiera się Pana Wojciecha Gamrota na przedstawiciela Rady Miasta i Gminy w Pilicy do Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres kadencji 2024 – 2028. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C729B5B6-9679-4474-9EAE-B164BD28B26F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      Starostwo Powiatowe w Zawierciu zwróciło się do Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z pismem Nr 
ZS.8024.2.2.2024.GK z dnia 09.01.2024 r. o wytypowanie przedstawiciela, wybranego przez Radę Miasta  
i Gminy w Pilicy do składu osobowego Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres 
kadencji 2024 – 2028, zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 991 z późn.zm.).   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C729B5B6-9679-4474-9EAE-B164BD28B26F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/453/2024 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


